EDITAL CONVOCATÓRIO Nº 004/2016

CONCURSO PÚBLICO

                                     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE_TAMANDARÉ - ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais convoca os (as) candidatos (as), abaixo
relacionados, aprovados nas vagas do Concurso Público realizado por esta Prefeitura,
homologado Portaria Nº 033/2015, datada de  28 de  janeiro  de 2015, para comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos – DRH, desta Prefeitura, no intuito de formalizarmos o seu
Ato de Posse.  Os (as) candidatos (as) deverão comparecer, para a posse, munidos da
documentação exigida no site www.tamandare.pe.gov.br  no prazo de 30 dias, contados da
publicação deste Edital. a) José Hildo Hacker Junior – Prefeito.

NOME CPF CARGO NOTA
GIVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 59034483487 ANALISTA C.INTERNO 5,40

http://www.tamandare.pe.gov.br/